蒙 阴 县 市 场 监 管 领 域 部 门 联 合

“双随机、一公开”监管工作联席会议办公室

关于印发《蒙阴县“双随机、一公开”
监管抽查事项清单（2023年）》的通知

县联席会议各成员单位，县直有关单位：

为深入推进“双随机、一公开”监管，结合全县工作实际，

县联席会议办公室制定了《蒙阴县“双随机、一公开”监管抽查

事项清单（2023 年）》，现印发给你们， 请认真抓好贯彻落实。

附件：蒙阴县“双随机、一公开”监管抽查事项清单（2023年）

                      蒙阴县市场监管领域部门联合

          “双随机、一公开”监管工作联席会议办公室

（蒙阴县市场监督管理局代章）

                       2023 年 5 月 17 日